
JARDLNES DE 
LUZ Y" PAZ 

EXHUMACIONES 

POR 
Fr  

ADMINISTRACION 
CEMENTERIO 

SUR 

'releiono: 744 9775 Email: direcriontinancieraia jarellnestieluzypaz.rom 
Cra. 20 #3780, los Mártires www.iardinesdeluzypaz.com  



JARDINES DE 
LUZ Y" PAZ 

OBJETO: Prestar mediante la modalidad de concesión, el servicio de destino final y Atención Funeraria, 
incluyendo su Administración, Operación, Mantenimiento, Explotación, Gestión y Conservación de los 

cementerios distritales de la ciudad de Bogotá. 

ORDEN DE EXHUMACIÓN POR ADMINISTRACIÓN 

JARDINES DE LUZ Y PAZ quien presta mediante la modalidad de Concesión, el servicio de destino final y 
Atención Funeraria, incluyendo su Administración, Operación, Mantenimiento, Explotación, Gestión y 
Conservación de los ceménterios distritales de la ciudad de Bogotá, en cumplimiento de lo ordenado en el 
decreto 367 de 1995 y la resolución 5194 de 2010 y 

CONSIDERANDO: 

JARDINES DE LUZ Y PAZ S.A.S. 
CONCESIONARIO DE LOS CEMENTERIOS DEL DISTRITO DE BOGOTÁ 

CONTRATO DE CONCESIÓN 415/2021 

Primero: El artículo 20 de la resolución 5194 de 2010, que establece el Tiempo Mínimo De 
Permanencia: El periodo mínimo de permanencia de un cadáver para poder realizar la exhumación es el 
siguiente: 1. Para menores de 7 años: Tres (3) años a partir de la fecha de inhumación establecida en los 
registros del cementerio. 2. Para mayores de 7 años: Cuatro (4) años a partir de la fecha de inhumación 
establecida en los registros del cementerio. 

Segundo: El artículo 23 de la resolución 5194 de 2010, que establece la Obligación De Avisar El 
Cumplimiento Del Tiempo Mínimo De Permanencia. En caso de no existir derechos de propiedad sobre el 
terreno en el que se realizó la inhumación, y con el fin de que los deudos se hagan presentes para decidir el 
destino del cadáver o los restos, la administración del cementerio deberá informar a los deudos por correo 
certificado, con una antelación no inferior a treinta días calendario, el cumplimiento del tiempo mínimo de 
permanencia señalado en la presente resolución, a la dirección consignada en el documento de inhumación, la 
cual será suministrada de acuerdo a la información que reposa en el cementerio o en la funeraria que prestó el 
servicio. 

Tercero: En el artículo 24 de la resolución 5194 de 2010, que establece que la Exhumación Por 
Iniciativa De La Administración Del Cementerio: Que si transcurridos quince días contados a partir del 
cumplimiento del tiempo mínimo de permanencia, los deudos no se presentan a confirmar la fecha de la 
exhumación del cadáver o los restos óseos, la administración del cementerio procederá a realizarla. Tenien 
en cuenta la capacidad del cementerio, los restos se trasladarán al osario común o se cremarán colocan as 
cenizas en una urna o espacio común. En los dos casos tanto los restos óseos como las cenizas deberán 	dar 
debidamente identificados. 

Cuarto: el contrato de arrendamiento en la Clausula Novena Establece: condiciones especiales: 
cumplimiento del reglamento de la concesión y la exhumación de los restos, la administración del cementerio 
procederá a realizarla, previa autorización de la secretaria de salud. 

Teléfono: 744 9775 Email: tilrecelonfinanclera@jarginesdelcypaz.com  
Cra. 20 #3780, Los Mártires www.jardinesdelazypaz.com  



_ ..Teniendo en cuenta lo anterior JARDINES DE LUZ Y PAZ, 

DISPONE: 	 JARDINES DE 
LUZ Y PAZ 

Primero: Que los contratos de arrendamiento de bóveda de las personas que se relacionan en la tabla 
anexa vencieron en las fechas indicadas en la misma. 

Segundo: Que quienes figuran como responsables de los contratos de arrendamiento de las bóvedas, 
ni ningún otro familiar de las personas inhumadas en las bóvedas que se relacionan en la tabla anexa, se han 
acercado a las instalaciones del cementerio para realizar la programación del proceso de exhumación. 

Tercero: Que 30 días antes del vencimiento del contrato de arrendamiento se realizó el envío de la 
notificación de vencimiento del contrato de arrendamiento de bóveda, a los deudos responsables del contrato 
de arrendamiento de bóveda a la dirección registrada en el contrato de arrendamiento de bóveda. 

Cuarto: Ejecútese la exhumación por administración de las personas que se encuentran relacionadas 
en la tabla anexa. 

Quinto: Publíquese la presente disposición en un lugar visible al público en la administración del 
cementerio central. 

Sexto: En caso de no obtener respuesta alguna del deudo tramítese a la mayor brevedad posible la 
exhumación por administración ordenada en el numeral primero. 

Dado en Bogotá D.0 a los 15 días del mes de diciembre de 2021. 

REVISO: JUAN SANCHEZ 

Teléiono: 744 9775 Emaíl: rlirercionfinanderaijarthesdeluzypar.com  
Cta. 20 #3780, Los Marltres www.larifinesdeluzypar.orn 



JARDINES DE 
1. 7. 	P.AZ 

NOMBRE FALLECIDO 
FECHA 
INHU 

NOMBRE DEUDO 
DIRECCION 

DEUDO 
CEM 

VENCIMIENTO 
DEL 

CONTRATO 

ORDEN 1  
DE 

EXHUMA 

HIJO LEIDY FAYNORE 
VALLEJO 1/09/2018 

LINARES VANEGAS 
OSCAR JAVIER Cl 29 Sur 11 B 42 SUR 1/09/2021 CS-248 

LOPEZ SANCHEZ 
GRACIELA 20/08/2017 

RODOLFO LOPEZ 
ABRIL C1 162a 56 81 SUR 2/09/2021 CS-249 

RODRIGUEZ DE 
GONZALEZ ANA 
MARIA 2/09/2017 

GONZALEZ 
RODRIGUEZ 
FRANCISCO JAVIER 

ICr 26 A No 31 A 28 
Sur SUR 2/09/2021 CS-250 

EI1J0 DE PEREZ 
OSPINA DIANA 
CAROLINA 2/09/2018 

PRIAS MARTINEZ 
CESAR ANDRES 

Cra 13 37 B 19 Sur 
Soacha SUR 2/09/2021 CS-251 

BERNAL DE 
ABDULLAH MELBA 3/09/2017 

OVALLE BERNAL 
GLADYS YIRLEY 

CI 50 Sur No 98 B 
70 SUR 3/09/2021 CS-252 

AGUDELO CORREA 
MANUEL ANTONIO 5/09/2017 

LUZ CARIME 
AGUDELO BERRERA 

Tv 81 G Bis 34a 11 
Sur SUR 5/09/2021 CS-253 

HIJO DE YESICA 
PAOLA CAMACHO 
LOPEZ 5/09/2018 LOPEZ MARIELA Cr 97 A 42 A 89 Sur SUR 5/09/2021 CS-254 
CASTRO 
CASTELLANOS 

6/09/2017 
OLGA YURANI CRUZ 
BAUTISTA 

\ 
Cra 80 F 8 B 15 SUR 6/09/2021 CS-255 MARIA OLIVA 

MOSQUERA MARIA 
DOMINGA 7/09/2018 

RODRIGUEZ DE 
ESPOSITO MARIA DEL 
CARMEN Cr 26 2 B 34 SUR 7/09/2021 CS-256 

HIJO DE MAYERLY 
HERNANDEZ 
ECHAVARRIA 7/09/2018 

RAMIREZ ALVAREZ 
JULIAN ANDRES Cra 44 73 B 43 Sur SUR 7/09/2021 C S-257 

RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ JUAN DE 
JESUS 9/09/2017 

RODRIGUEZ VELA 
GRISY YAMILE 

" 
Cra 87 F 42 57 SUR 9/09/2021 CS-258 

RIOS GONZALEZ JOSE 
GUSTAVO 10/09/2017 

INGRID JISETD RIOS 
MUNERA Kr 38 37 34 SUR 10/09/2021 CS-259 

HIJO MELBA AVILA 
ANZOLA 11/09/2018 

VALENZUELA 
DUCUARA EDWIN 
ALEXANDER Cr 5 B 110 17 Sur SUR 11/09/2021 

- 
CS-260 

SAAVEDRA LUIS 
ADOLFO 13/09/2017 

GLORIA IIVES ROJAS 
SAAVEDRA 

Tv 73 D Bis 69 52 
Sur SUR 13/09/2021 CS-26I 

MARVAL MARIN 
JUAN ESTEBAN 13/09/2018 

GERALDINE CEUTA 
MARIN MARIN 

Cl 53 A Sur 35 A 40 
Fatima SUR 13/09/2021 C ' 	62 

HIJO DE SONIA 
JASMIN CARO GOMEZ 13/09/2018 

RIVERA RANGEL 
JESUS ANTONIO Cr 17 F 70 B 20 Sur SUR 13/09/2021 CS- 

TAPIERO PAOLA 
ANDREA 14/09/2017 

ROGELIO GONZALEZ 
VARGAS C145 A Sur 88c 86 SUR 14/09/2021 CS-264 

ZULUAGA GOMEZ 
LUIS GONZAGA 14/09/2017 

RECTOR DUVAN 
ZULUAGA CASTAÑO Cra 2 B 48 R 75 Sur SUR 14/09/2021 C iIT 

VILLAR GARCIA 
CARMENZA 14/09/2017 

VILLAR GARCIA JOSE 
ENRIQUE 

Cra 18 D 91 A 23 
Sur In 1 SUR 14/09/g , CS-266 

RHENALS JULIO 
SHALEM 14/09/2018 

TANTA MARGARITA 
RHENALS JULIO Cr 19 A 4 93 Soacha SUR 19/2021 67 

SERAFIN SEDE PRINCIPAL 	CEMENTERIO SUR 
AVDA. Calle 71 Sur N 4-09 	AVDA. 27 Sur: No 37-83 



JARDINES DE 
LUZ 

NOMBRE FALLECIDO 
FECHA 
INHU 

NOMBRE DEUDO 
I  

DIRECCION 
DEUDO 

CEM 
VENCIMIENTO 

DEL 
CONTRATO 

ORDEN 
DE 

EXHUMA 

SAAVEDRA 
BOCANEGRA LEIDY 
JOHANA 16/09/2017 

MARIA DE LOS 
ANGELES AGUJA 
RAMIREZ 

Cra 73 K 68 A 34 
Sur SUR 16/09/2021 CS-268 

ORTIZ LOZANO 
GENARO 17/09/2017 

ORTIZ GOMEZ MARIA 
OLGA 

C162 A Sur No13 
33 Este SUR 17/09/2021 CS-269 

MUÑOZ MENESES 
MARIA PAULINA 18/09/2017 

GOMEZ MUÑOZ 
MARIA HERMINIA 

Kr 93 D No 69 40 
Sur SUR 18/09/2021 CS-270 

ROA AYALA CAROL 
YURANY 21/09/2017 

ROA AYALA JESUS 
GREGORIO 

Kr 81 No 57 H 43 
Sur SUR 21/09/2021 CS-271 

ARREDONDO 
RESTREPO JOSE LEON 21/09/2017 

GONZALEZ 
MALAGON 
FRANCISCO JAIME 

C119 A Sur No 22 
24 SUR 21/09/2021 C S-272 

GONZALEZ CAMELO 
EMILY 24/09/2018 

GONZALEZ CAMELO 
LEIDI MARCELA 

Cra 81 B Bis 42 A 
69 Sur SUR 24/09/2021 CS-273 

ZULUAGA ARIAS 
LEON 26/09/2017 

TELLO ZULUAGA 
MYRIAM HELENA C1 15 10 76 SUR 26/09/2021 CS-274 

HIJO DE PRECIADO 
AGULLAR YICELA 26/09/2018 

MORENO VARGAS 
OSCAR JOSE 

C1145 42 Este Los 
Pinos SUR 26/09/2021 CS-275 

BERNAL VARGAS 
PABLO 29/09/2017 

ANA CRISTINA 
SARMIENTO 
ESCOBAR 

C11 74 F 11 F 61 
Este SUR 29/09/2021 CS-276 

JRVIENEZ DE MUÑOZ 
MONICA 29/09/2017 

JULLETH ALEXANDRA 
RAMOS MUÑOZ 

C148 B Sur 26 41 El 
Carmen SUR 29/09/2021 CS-277 

DIAZ MARTINEZ 
HERMES 29/09/2018 

BARRAGAN 
MARTINEZ ROSA Arauca SUR 29/09/2021 CS-278 

AVELLANEDA DE 
PABLOS VALERY 
SOFIA 29/09/2018 

AVELLANEDA 
RAMIREZ RUBEN 
DARIO 

Cr 87 N°26 30 Patio 
Bonito SUR 29/09/2021 CS-279 

HERRERA JOSE 
ARNULFO 30/09/2017 

INFANTE CHACON 
AIDEE 

C175 G Bis Sur No 
73 C 32 SUR 30/09/2021 CS-280 

CUBLDES SERRANO 
LUIS ALFREDO 1/10/2017 

ARIZA CUBIDES 
YOLANDA Cl 77 No 78 F B84 SUR 1/10/2021 CS-281 

LINARES ÑUNGO 
DIANA ISABEL 2/10/2018 

LINARES ANZOLA 
SERGIO ANDRES Tv 5 P48 K 80 Sur SUR 2/10/2021 CS-282 

OJEDA DÁVILA 
MICHAEL 2/10/2018 

OJEDA SOLER 
DANGER MACKEY Cr 72 H 39 19 Sur SUR 2/10/2021 CS- 

HIJO DE ANGIE NICOL 
CUELLAR 
YUNDES.LICENCIA 2/10/2018 

ANGGIE NATALIA 
ESCOBAR GARZON C162 18 R 71 Sur SUR 2/10/2021 CS 	'4 

BARRERA PEREZ 
SANTIAGO 4/10/2017 

BARRERA HUERFANO 
FABIO ENRIQUE 

Kr 19 A No 53 34 
Sur SUR 4/10/2021 CS-285 

USME DE GOMEZ 
CANDIDA ROSA 6/10/2017 

YESICA PAOLA 
GOMEZ USME Cra 80 J 70 D 04 Sur SUR 6/10/2021 CS- 	e 

LOPEZ EUGENIO 7/10/2017 
ANA LUCIA LOPEZ 
GALEANO Cra 92 A 51 70 Sur SUR 7/10/2 CS-287 

BULLA DE MENDEZ 
GLORIA MARIA 8/10/2017 

YEINER ALBAN 
LONDOÑO C1 138 Sur 14 20 SUR 0/2021 8 

SERAFIN SEDE PRINCIPAL 	CEMENTERIO SUR 
AVDA. Calle 71 Sur N 4-09 	AVDA. 27 Sur No 37-83 



' uit  

,JARDENE7DE 
LUZ PAZ 

NOMBRE FALLECIDO 
FECHA 
INHU 

NOMBRE DEUDO 	
DIRECCION 

DE UDO 
CEM 

VENCIMIENTO 
DEL 

CONTRATO 

ORDEN 
DE 

EXHUMA 

VALENCIA JIMENEZ 
JOSE RUBIEL 8/10/2017 

RIGOBERTO 
VALENCIA JIMENEZ C156 F Sur 71 F 21 SUR 8/10/2021 CS-289 

HIJO LINA FERNANDA 
MALAVER PALACIOS 11/10/2018 

JHONATAN STVEN 
ARANDA ARDILA ' 

Cl 57 B Bis Sur 87 B 
17 SUR 11/10/2021 CS-290 

FORERO DE 
RODRIGUEZ ROSA 
TULIA 12/10/2017 

ADRIANA MARIA 
RLTIS RODRIGUEZ Cra 77 L 49 22 Sur SUR 12/10/2021 CS-291 

RAMIREZ MORENO 
JOSE GREGORIO 13/10/2017 

CECILIA SUAREZ 
AYALA 

Cali 26 87 F 07 
Patio Bonito SUR 13/10/2021 CS-292 

PAEZ CORTES 
MARTIN 13/10/2018 

CORTES CORTES 
MILENA MARLEIDY Cl 59 B 43 A 06 Sur SUR 13/10/2021 CS-293 

PEDREROS GAMBOA 
IVAN CAMILO 13/10/2018 

PEDREROS PATIÑO 
OMAR FABIAN Cl 71 B Sur 21 20 SUR 13/10/2021 CS-294 

DURANGO GLADIS 14/10/2017 
JORGE ELLECER 
RAMIREZ DURANGO Mz 41 Lt 22 Soacha SUR 14/10/2021 CS-295 

GOMEZ DELGADILLO 
FLORESMIRO 14/10/2017 

CARLOS EDUARDO 
BORDA FLOREZ Kr 26 16 78 SUR 14/10/2021 C S-296 

LUNA DELGADO 
MARUJA 16/10/2017 

REYES RAMIREZ 
JESUS ANTONIO Kr 97 32 64 SUR 16/10/2021 CS-297 

LOPEZ NAVARRO 
SOPHIA VALENTINA 16/10/2018 

LOPEZ NAVARRO 
KATERINE KATIUSCA 

Cr I N°3 B 11 Sur 
Buenos Aires SUR 16/10/2021 CS-298 

JARAMILLO VASQUEZ 
LUIS DAVID 17/10/2017 JAMES LOPEZ 

C154 Sur 24 A 44 
Int 1 Ap 103 SUR 17/10/2021 CS-299 

TORRES ZETABOBO 
JORGE DANIEL 17/10/2017 

TORRES CABALLERO 
EDWIN DANIEL Cl 79 B Bis 18 13 SUR 17/10/2021 CS-300 

HIJO DE HERRERA 
PUENTE MONICA 
ANDREA 17/10/2018 

HERRERA PUENTES 
ELEN YILUET 

Cra 82 D 42 F 63 
Sur 

_ 
SUR 17/10/2021 CS-301 

MORENO RIVAS 
MARIA SEGUNDA 18/10/2017 

LUIS CARLOS 
MORENO RIVAS C11 75 A 87 H N 17 SUR 18/10/2021 CS-302 

ORTIZ GUTIERREZ 
MARIA CONCEPCION 18/10/2017 JOSE HARVEY ORTIZ Cra 5 L 48 J 39 Sur SUR 18/10/2021 CS-303 

HIJO DE LAURA 
LUCIA GARCIA 
CHACON 18/10/2018 

GARCIA CHACON 
CARMENSA Cr 65 B 62 C 40 Sur SUR 18/10/2021 CS-30,  

YEPES ROJAS LESLY 
DAHIAN 18/10/2018 

ROJAS VILLAMIL 
OM_AIRA ALEJANDRA Cr 79 G 38 C 23 Sur SUR 18/10/2021 C 	305 

CABALLERO MANUEL 21/10/2017 

KATHERIN JOHANA 
RODRIGUEZ 
VILLAMARIN 

C151 Bis Sur 3 C 15 
Este SUR 21/10/2021 CS-3 I . 

LOZADA RODRIGUEZ 
JAN DANIEL 25/10/2018 

ALBEIRO JAVIER 
LOZADA LOPEZ 

Kr 13 Este No 65 A 
40 Sur SUR 25/10/2021 CS-30 , 

BLANCA MARIA 
MUÑOZ RAMOS 26/10/2017 

MARCELA IVONN 
GALINDO BENITEZ Cra 12 B 19 73 SUR 26/10/202 -308 

MENDOZA VARGAS 
LUZ INES 26/10/2017 JERUSALEM 

cm 4 no 2 117 
facatativa SUR 26/ 	021 CS- 

SERAFIN SEDE PRINCIPAL 	CEMENTERIO SUR 
AVDA. Calle 71 Sur N 4-09 	AVDA. 27 Sur No 37-83 



NOMBRE FALLECIDO 
FECHA 
INHU 

NOMBRE DEUDO 
DIRECCION 

DEUDO 
CEM 

VENCIMIENTO ' 
DEL 

CONTRATO 

ORDEN 
DE 

EXHUMA 

DIAZ MAHECHA 
YEICOD ESTIVEN 30/10/2018 

MAHECHA CORTES 
JADCIBE KATHERINE No Sabe SUR 30/10/2021 CS-310 

HIJA DE LINA MARIA 
MORALES SOTO 30/10/2018 

CRUZ ORTIZ GERMAN 
HUMBERTO C133 A 15 44 SUR 30/10/2021 CS-311 

CUENTAS LOPEZ 
JAVIER 31/10/2017 

ANA JACKELINE 
GARCIA LOPEZ Cra 93 D69 Sur 40 SUR 31/10/2021 CS-312 

GARCIA DUQUE 
MARCO TULIO 31/10/2017 

ZULUAGA GOMEZ 
ANIBAL DE JESUS Cra 21 11 62 SUR 31/10/2021 CS-313 

GOMEZ TIQUE 
EZEQUIEL 

SANCHEZ QUIROGA 
HILDA MARIA 

31/10/2017 
CAROLINA CERVERA 
RAMIREZ Dg 29 A 37 74 SUR 31/10/2021 CS-314 

1/11/2017 
AREVALO TORRALBA 
PAOLA 

C1 76 C Sur No 002 
Int 2 SUR 1/11/2021 CS-315 

HIJO DE YESICA 
ALEXANDRA RIVERA 2/11/2018 

RIVERA MARTINEZ 
YES1CA ALEXANDRA C184 96 85 Sur SUR 2/11/2021 CS-316 

HIJO DE SANDRA 
MILENA TERAN 
HERNANDEZ 2/11/2018 

MARCELA 
VALDERRAMA I(r 85 No 346 Sur SUR 2/11/2021 CS-317 

REJO DE LAURA 
MICHEL SUÁREZ 
CELIS 2/11/2018 

BRAYAN ARLEY 
GUTIERREZ 
CARRILLO Tv 49 68 93 Sur SUR 2/11/2021 CS-3I8 

MUÑOZ ALVAREZ 
PEDRO LUIS 3/11/2017 

ZAMBRANO 
GUILLERMO 

Cra 18 P 62 A 63 
Sur SUR 3/11/2021 CS-319 

HIJO DE YARLIS 
TATIANA RIVERA DE 
LA ROS 3/11/2018 

HENRIQUE HOYOS 
JHON JADER C1198 Sur 99 B 51 SUR 3/11/2021 CS-320 

TALERO PARRA LUIS 
4/11/2017 

MARTA AMELIA 
SUAREZ BARRERA Dg 37d 1g 15 Sur SUR 4/11/2021 CS-321 ENRIQUE 

QUINCENO 
ZAMBRANO ERICK 
SANTIAGO 4/11/2018 

QUINCENO LONDOÑO 
CESAR 

Dg 68 B Sur 18 L 
15 SUR 4/11/2021 CS-322 

HIJO DE MENA 
ASPRILLA ARACELY 5/11/2018 

COSSIO CORDOBA 
JHON ALEXANDER Dg 45 13 125 Sur SUR 5/11/2021 CS-323 

SANCHEZ DE ROJAS 
ANA CELMIRA 6/11/2017 

JOSE MARCEL ROJAS 
SANCHEZ C135 Sur 13 H 36 SUR 6/11/2021 CS-324 

DIAZ CAMACHO 
NUBIA 6/11/2017 

BELLANID LUGO 
DIAZ C173 D 18 B 16 Sur SUR 6/11/2021 CS-3 

OTALORA BELTRAN 
MARIA CELESTE 7/11/2018 

OTALORA CALVO 
JUAN GUILLERMO C139 Sur 68C 18 SUR 7/11/2021 C 	26 

CAPIZ PAJOY 
ZAMARA 8/11/2018 

SANDRA MILENA 
CAPIZ PAJOY 

C18 5 95 La 
Esperanza SUR 8/11/2021 CS-3 

SALAZAR OME FABIO 9/11/2017 
ELIECER SALAZAR 
ENDO Cr 38 Sur 96 F 87 SUR 9/11/2021 C5-328 

CASTELLANOS 
CHIPATECUA JOSE 
URI 9/11/2017 

JOSE LEONEL 
CSTELLANOS Dg 68 J 31 25 ¡ir SUR 9/11/20 S-329 

GONZALEZ MIGUEL 
ANTONIO 9/11/2017 TERESA GONZÁLEZ 

C154 C Sur 569 
Este SUR 9 	/2021 CIJO, 

SERAFIN SEDE PRINCIPAL 	CEMENTERIO SUR 
AVDA. Calle 71 Sur N 4-09 	AVDA. 27 Sur No 37-83 



k DINE.S DE 
Z PAZ 

NOMBRE FALLECIDO 
FECHA 
INHU 

NOMBRE DEUDO 
DIRECCIONCEM 

DEUDO 

VENCIMIENTO; 
DEL 

CONTRATO 

I 
ORDEN 

' 	DE 
EXHUMA 

GRANADOS ARENAS 
JAIME 9/11/2017 

MERCEDES DE JESUS 
HUERTAS 

D.e. 52 A 25 20 La 
Paz SUR 9/11/2021 CS-331 

CORTES QUENGUAN 
JOSE LINO 11/11/2017 

RODRIGUEZ 
MAYORGA CLAUDIA 
PATRICIA Kr 12 Bis 74a58 Sur SUR 11/11/2021 CS-332 

DAZA EMPERATRIZ 11/11/2017 
VILLAMIZAR LUIS 
ENRIQUE Kr 22 65 85 Sur SUR 11/11/2021 CS-333 

HIJO DE VARGAS 
AMAYA EVELIN 
JULIETH 11/11/2018 

RICAURTE AVILA 
BENILDA Cll 90 Sur 23 51 SUR 11/11/2021 CS-334 

MARTINEZ MONTES 
JOSEF MATEO 11/11/2018 

MARTINEZ MACHADO 
CARLOS ALBERTO C1140 Sur 90 15 SUR 11/11/2021 CS-335 

CANDIA DE 
RODRIGUEZ 
ANGELINA 12/11/2017 

RODRIGUEZ CANDIA 
MARIELA Kr 14 71d 17 Sur SUR 12/11/2021 CS-336 

PEÑA MENDEZ JOSE 
ALEJANDRO 12/11/2017 

PEÑA PENAGON 
OLGA PATRICIA CI 26 12 40 Sur SUR 12/11/2021 CS-337 

RODRIGUEZ MARIA 
ANA DE JESUS 13/11/2017 

ROJAS GARZON JOSE 
FREDY C166a 18q40 Sur SUR 13/11/2021 CS-338 

OSPINA DE MONTOYA 
MARIA EUCARIS 13/11/2017 

MARIA ALIRIA 
MONTOYA C162 18j 89 Sur SUR 13/11/2021 CS-339 

BERRERA SEGURA 
DANNA SOPHIA 13/11/2018 

BERRERA BAUTISTA 
CRISTIAN CAMILO 

Cr 77 J Bis N°78 
39 Sur SUR 13/11/2021 CS-340 

ALFONSO VASQUEZ 
JOSE ARTURO 14/11/2017 

OMAR FREDY 
ALFONSO RODRIGUEZ 

Cra 19 B Bis 65 22 
Sur SUR 14/11/2021 CS-341 

BARRETO AVILA 
GLADIS OMAIRA 14/11/2017 

LUIS HERNANDO 
MUÑOZ OLARTE 

C1 79 Sur 1 D 62 
Este SUR 14/11/2021 CS-342 

JAURES ROBAINA 
JHONNY JOSE 14/11/2018 

VEITIA EDUARDO 
JESUS Alto La Estancia SUR 14/11/2021 CS-343 

AVILA VIVAS ROSA 
ELVIRA 15/11/2017 

JERUSALEM FIRMA 
CONTRATO (HOGAR 
DE PASO) 

Cra 4 No 2 117 
Facatativa SUR 15/11/2021 CS-344 

RIVERA ALVARO 16/11/2017 
LUZ ANGELICA 
RIVERA PIRACHICAN Cra 8 32 45 Sur SUR 16/11/2021 CS-345 

PIÑA LOPEZ 
NERIANGELYS DE 
JESUS 16/11/2018 

PIÑA SILVA JESUS 
ENRIQUE 

Tv 81 B 34 A Sur 
38 SUR 16/11/2021 C 	J46 

VILLADA AGUDELO 
RIVEIRO 17/11/2017 

VILLADA AGUDELO 
GABRIELA 

Cl 78 Sur No 73 B 
62 SUR 17/11/2021 CS- 	7 

ZAPATA AGUDELO 
JOSE LIRIO 17/11/2017 

DIAZ GARCIA LUIS 
ALBERTO 

C163 A Sur 74c 80 
San Rafael SUR 17/11/2021 CS-348 

CRUZ DIAZ MARCO 
AURELIO 17/11/2017 

DEVIA ROLDAN 
HELBERT 

Calle 62 D Sumo 75 
L35 SUR 17/11/2021 C 

PANTOJA MARIA 
ISAURA 17/11/2017 

DELGADO PANTOJA 
LUIS HERNANDO 

Carrera 7 B 93 62 
Sur SUR 17/11 CS-350 

SERAFIN SEDE PRINCIPAL 	CEMENTERIO SUR 
AVDA. Calle 71 Sur N 4-09 	AVDA. 27 Sur No 37-83 



JARDINES GE. 
LUZ V.  PAZ 

NOMBRE FALLECIDO 
FECHA 
INHU 

NOMBRE DEUDO 
r 

DIRECCION 
DEUDO 

CEM 
VENCIMIENTO 

DEL 
CONTRATO 

ORDEN 
DE 

EXHUMA 

HIJO DE RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ ANA 
YAMILE 17/11/2018 

LLO VERA 
CHIAVAROLI MICAEL Resurreccion SUR 17/11/2021 CS-351 

VARGAS LOPEZ JOSE 
CLAVEL 18/11/2017 

LUZ MERY 
GONZALEZ BERRERA 

Kr 104 A Bis No 60 
38 Sur SUR 18/11/2021 CS-352 

OLIVEROS DE 
CRISTIANO CRISANTA 19/11/2017 

CARLOS ENRIQUE 
REINA GOMEZ 

Kr 9 Este No 28 C 
65 Sur SUR 19/11/2021 CS-353 

HIJO DE YULIBETH 
CONTRERAS ORTEGA 19/11/2018 

YULIBETH 
CONTRERAS ORTEGA Patio Bonito SUR 19/11/2021 CS-354 

RUIZ CORREA 
PASTOR EMILIO 20/11/2017 

DORA INES GALEANO 
ZAPATA Kr 10 No 154 SUR 20/11/2021 CS-355 

ARENAS LISANDRO 21/11/2017 CAICEDO MARISOL 
Dg 32 C Sur No 13 
B 18 SUR 21/11/2021 CS-356 

HIJO DE FRIBETZI 
MELANI PINTO DIAZ 22/11/2018 

MEDINA RANGEL 
JOHAN JOSUE C16 C 87 A Bis SUR 22/11/2021 CS-357 

RODRIGUEZ ORJUELA 
EMIVIA LUCIA 23/11/2017 

MENDEZ RODRIGUEZ 
VIVIANA PATRICIA 

Kr 15 No 17 B 07 
Villa Luz SUR 23/11/2021 CS-358 

MONTAÑO GARCIA 
SALOME 23/11/2018 

GARCIA DELGADO 
YAMILE Cr 99 A 40 A 24 Sur SUR 23/11/2021 CS-359 

IVEARTINEZ CARDONA 
LEIDY SAMARA 23/11/2018 

JESICA CATHERINE 
CARDONA LOPEZ Arauca SUR 23/11/2021 CS-360 

HIJO DE LILIANA 
CAROLINA FUENTES 
ACUÑ 23/11/2018 

ERAZO REYES 
ALE).CANDER Cr 8 A 81 64 Sur SUR 23/11/2021 CS-361 

SALGADO DE 
MORENO ANA 
CLEOTILDE 24/11/2017 DORA LIZ MORENO 

Tv 15 ANo3147 
Sur SUR.  24/11/2021 CS-362 

LOZANO MARIA 
LUISA 24/11/2017 

FUNERALES REY 
DAVID 

Calle 68 Sur N§ 46 
A-15 SUR 24/11/2021 CS-363 

RUIZ CORREA 
MARCOS ANTONIO 24/11/2017 

FRANCISCO 
RODRIGUEZ 
RICAURTE Kr 2 A No 40 39 SUR 24/11/2021 CS-364 

ZAPATA ALVEAR 
RAMIRO 24/11/2017 HASBLEIDY ZAPATA C169 17 N 69 SUR 24/11/2021 CS-365 

HIJO DE YEIMI SIRLEY 
GOMEZ RAMOS 24/11/2018 

CARVAJAL ROMERO 
YEISON ERNESTO 

Chinauta Kilometro 
48 SUR 24/11/2021 CS-36. 

MORALES SANCHEZ 
ALEXANDER 25/11/2017 

FAJARDO ZAMBRANO 
SANDRA MILENA 

C11 68 F Bis No 49 B 
35 Sur SUR 25/11/2021 C 	367 

BELTRAN 
CHIPATECUA ANA 
MARIA 25/11/2017 

BELTRAN EDUARDO 
ENRIQUE C11 42 Sur No 21 72 SUR 25/11/2021 CS-3.. 

MARTIN DANIEL 26/11/2017 
MARTIN NIETO 
OSCAR JAVIER 

C11 5 A No 36 32 
Sur SUR 26/11/2021 CS-3 

HIJO DE BASTIDAS 
CRESPO ANA LUZ 26/11/2018 

CHAMORRO SIERRA 
KAREN MARGARITA 

Tv 13 A Bis B Sur 
32 B 09 SUR 26/11/202 -370 

MORENO DE 
AGUTLERA RUTH 27/11/2017 

AGUILERA MORENO 
OMAR HUMBERTO Kr 106 No 14 89 SUR 27 	021 CSA101,- 

SERAFIN SEDE PRINCIPAL 	CEMENTERIO SUR 
AVDA. Calle 71 Sur N 4-09 	AVDA. 27 Sur No 37-83 



NOMBRE FALLECIDO 
FECHA 
INHU 

NOMBRE DEUDO 
DIRECCION 

DEUDO  
CEM 

VENCIMIENTO 1 
DEL 

CONTRATO 

ORDEN 
DE 

EXHUMA 

LIZ DE NES FLORINDA 
MARIA 27/11/2017 MORENO WILLIAM 

Kr 3 C Bis Este 47 
34 Sur SUR 27/11/2021 CS-372 

IBARRA CUBILLOS 
ALVARO 28/11/2017 

IBARRA ALFONSO 
LUZ MARINA Kr 1 A No 20 A08 SUR 28/11/2021 CS-373 

RAMIREZ CATAÑO 
DANILO ANTONIO 28/11/2017 

RIVERA GRAJALES 
GUSTAVO C1138 B 86 C 26 SUR 28/11/2021 CS-374 

TELLEZ DUARTE 
FREDY ALEXANDER 29/11/2017 ROA CILENIA 

Trs27NNo 71P 23 
Sur SUR 29/11/2021 CS-375 

NARVAEZ ROSA 
HELENA 29/11/2017 JERUSALEM 

era4 no 2117 
facatativa SUR 29/11/2021 CS-376 

MARRERO LOPEZ 
HERNANDO 29/11/2017 

• 
ORTIZ JAIME Kr33No 529 SUR 29/11/2021 'CS-377 

RODRIGUEZ 
M_ARECHA MEDARDO 
ANTONIO 29/11/2017 

RODRIGUEZ 
MAHECHA LIBARDO 

Dg 63 A Sur No 73 
31 Perdomo SUR 29/11/2021 CS-378 

PACHECO 
RODRIGUEZ DARIX 
ZAYANA 29/11/2017 

RODRIGUEZ RIAÑO 
HEDY BELEN 

C1156 F No 72 B 84 
Sur SUR 29/11/2021 CS-379 

ORTIZ MORA 
MARIANGEL 29/11/2018 BENITES HECTOR C197 Sur 622 SUR 29/11/2021 C S-380 

VALERO CRUZ 
MATILDE 30/11/2017 

REYES DE JESUS 
VALERO MORENO Umbita SUR 30/11/2021 CS-381 

BUITRAGO DE 
HERNANDEZ RAQUEL 30/11/2017 BUITRAGO MYRIAM Kr 68 A No 1 79 SUR 30/11/2021 CS-382 

GARCIA AVENDAÑO 
JAIME ALBERTO 30/11/2017 JOSE VARGAS C154 No 18 24 SUR 30/11/2021 CS-383 

SERAF1N SEDE PRINCIPAL 	CEMENTERIO SUR 
AVDA. Calle 71 Sur N 4-09 	AVDA. 27 Sur No 37-83 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010

